Kompetenz Gleit- und Kälterohrschellen
Leistungen
Bei uns sind Sie an der richtigen Adresse.
Bestellwesen
Telefonische Beratung und 24-Stunden Bestellservice
Profitieren Sie von unseren Bestelloptionen:
Während 24 Stunden können Sie auf unserem e-Shop Ihre Bestellung aufgeben.
Oder Sie schicken uns Ihre Bestellung per WhatsApp an:

Suchbegriff Rohrdurch-
messer
(mm)
Stück pro
Karton
wxt B H H1 SW Schliess-
schraube
Maximale
zulässige
Last (N)
456004-000010 RSG50 50 50 20x2.0 99 85 50 13 M6x25 1400
456004-000020 RSG56 56 50 20x2.0 105 90 53 13 M6x25 1400
456004-000030 RSG63 63 50 20x2.0 114 99 57 13 M6x25 1400
456004-000040 RSG75 75 50 20x2.0 127 112 64 13 M6x30 1400
456004-000050 RSG90 90 50 20x2.0 138 123 69 13 M6x30 1400
456004-000060 RSG110 110 25 23x2.5 171 149 83 17 M8x35 2100
456004-000070 RSG125 125 25 23x2.5 181 160 88 17 M8x35 2100
456004-000080 RSG135 135 25 23x2.5 192 164 91 17 M8x35 2100
456004-000090 RSG160 160 20 23x2.5 219 198 107 17 M8x35 2100
Gleitrohrschellen
Kabelbinder
Galvanisch verzinkte Gleitrohrschelle mit Schnellverschluss für
Anwendungen mit Kunststoffrohren oder anderen Rohren, die

Material:
Rohrschelle:	 Stahl	1.0332	nach	DIN	EN	10111,
galvanisch	verzinkt	8-12	μ
Schallabsorbierende	Einlage:	 EPDM	chlorinfrei,	silikonfrei
Schallschutz:	 	 Nach	DIN	4109
Temperaturbeständigkeit:		 -50°C		bis	+110°C
EPDM	Härtegrad:	 45°	+/-	5	°	Shore-A
Brandschutzklasse:	 B2	nach	DIN	4102
Artikelnummer
Stocker
Suchbegriff Grösse (mm) Maximaler
Rohrdurch-
messer
Stück pro
Sack
455700-000045 KAB20036 200 x 3.6 mm 55 mm 100
455700-000055 KAB25048 250 x 4.8 mm 73 mm 100
455700-000065 KAB30048 300 x 4.8 mm 80 mm 100
455700-000075 KAB35048 350 x 4.8 mm 101 mm 100
455700-000085 KAB40048 400 x 4.8 mm 110 mm 100
455700-000090 KAB45048 450 x 4.8 mm 130 mm 100
455710-000030 KAB45065 450 x 6.5 mm 136 mm 100
455710-000040 KAB55065 550 x 6.5 mm 164 mm 100
455710-000045 KAB70065 700 x 6.5 mm 220 mm 100
Artikelnummer
Stocker
Suchbegriff Rohrdurch-
messer